Novinky za februar 2024

Oddelenie pre deti

20 ohromujucich divov prirody
20 ohromujucich divov sveta

3 x Traja patraci

Addison Cooke a poklad Inkov
Ako Zijeme?

Alzbetka a oblacik

Angli¢tina 6 pre zakladné Skoly
Auta, viaky, lode a lietadla
Baletky

Barry Trappny a narodeninové miliardy
Barry Trappny a otrasny vikend
Barry Trappny a pripad skrkvanej Skatulky
Bez lasky

Bol raz jeden ¢lovek

Cesta okolo sveta

Caro Vianoc a zimy

Ceska mée vanocni Jakuba Jana Ryby s obrazky Josefa Lady
Cobolievkovo

Cokolada

Datel a Septusik

Dennik odvazneho bojka

Diev€éa menom Willow 2

Diev€éa menom Willow 1
Dievcata. Ako to funguje?

Dobré vajce

Dobrodruzstva v dome na strome
Drz ma, ked padam

Dve blSky Bratislava

Fantasticky svet Roalda Dahla
Farby okolo nas

Francuzske bozky v New Yorku
Guinness World Records 2024
Horniny a mineraly

Horska ¢arodejnica

Hviezdy futbalu

Chcem byt futbalista

Jahniatko Stvorlistok

Morgese, Roberto,
Morgese, Roberto,
Nevis, Ben

Stokes, Jonathan W.,
Ayres, Pam,

Fan, Eric

Gifford, Clive,
Barféty, Elizabeth,
Smith, Jim

Smith, Jim
Oseman, Alice
Gaudin, Jean-Charles,

Liparova, Vlasta

Ryba, Jakub Jan,
Konradova, Ana

Sobori, David

Rusar, Daniel,

Kinney, Jeff,

Bohlmann, Sabine,
Bohlmann, Sabine,

Corre Montagu, Frédérique
John, Jory

Grimm, Sandra
Varackova, Miroslava,
HegedusSova, Jana
Caldwell, Stella

Uitgeverij, Clavis
Jouhanneau, Anne-Sophie

Zbikowski, Radostaw
McKenna, Skye
Coninx, Harry

De Leone, Luca,
Peters, Helen

Harok1

Bratislava
Bratislava
Bratislava

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Praha
Praha
Bratislava
Bratislava
Kielce
Zvolen
Praha
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Senica
Bratislava
Bratislava
Nitra
Bratislava
Bratislava
Praha
Ostrava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Strana 1

Matys

Matys

SPN - Mladé leta, s.r.o.
Mahagon Publishing, s.r.o.
Ikar, a.s. - Stonozka

Ikar, a.s. - Stonozka

Slov. pedag. nakl.

Slovart

Grada Slovakia, s.r.o. - Bambook

Albatros

Albatros

Albatros

CooBoo

Fragment

Potrus Publishing
Enribook

Ceska televize

Pars Artem

Monokel

Selves, s.r.o.

Ikar, a.s. - Stonozka
Ikar, a.s. - Stonozka
Ikar, a.s. - Stonozka

lkar, a.s. - YOLI
Lingea s.r.o.
Arkus

Slovart

Matys

Enigma
Fortuna Libri
Ikar, a.s. - Yoli
Slovart
Bookmedia
Ikar

Fragment
Fortuna Libri

Ikar, a.s. - Stonozka

2023
2023
2023
2023
2024
2024
1996
2016
2024
2018
2016
2017
2024
2024
2008
2023
2013
2023
2023
2023
2024
2023
2022
2018
2023
2023
2017
2024
2016
2016
2024
2023
2023
2024
2024
2024
2024



Jakub a mokry vecer

Janicko a Skriatok Pipko
Jediska (dzedajska) akadémia
Julinka mala zverolekarka
Kubko objavuje jar

Lebron James

Lewandowski je macher!

Lore

Macko v ¢arovnom lese

Mach a Sebestova na cestach
Malované citanie

Martin, MasSa a teta Letna
Mesacni jazdci

Mimi & Liza.Zahada viano¢ného svetla
Mimi & Liza. Zahrada

Mimi & Liza. Tmy sa nemusi$§ bat
Mimi & Liza. Zbohom farba siva
Minecraft

Minecraft

Minecraft

MiSko a Brumko oslavuji

Moja cesta za objavmi

Moja prva iskra

Moje telo patri mne!

Moji kamarati zo Skélky

Mbj kamarat trapaslik, alebo, Harmatanec v Skole

Mysiakov les

Najmensi zajacik

NajmilSie rozpravky

Nauc€me sa diskutovat' ako Artur a Mila
Nekonec¢na Zahrada a princeznicka Xi-Xi
OFFroad

Panstvo vojvodu zo Svin¢ikova

Polarna Ziara

Posviet si ...

Povedz mi, ¢o su hranice tela, suhlas a reSpekt

Prekvapenie pre knihovnika Tea
Prianie

Robopes

Rok v prirode

Harok1

Michalicyna, Kateryna Vasylivna, PreSov

Kwant, Admar
Brown, Jeffrey,
Johnson, Rebecca.
Tielmann, Christian,
Dolan, Hannah
Mugford, Simon
Bracken, Alexandra,
Piercey, Rachel
Macourek, Milos,
Maslejova, Diana,
Wang, Shu-Fen
Chapman, Linda,
Molakova, Katarina,
Molakova, Katarina,
Kerekesova, Katarina,
Kerekesova, Katarina,

Gudsnuk, Kristen
Gudsnuk, Kristen
Koztowska, Katarzyna
De Lombaert, Anja
Zelyk, Iryna
Sanders, Jayneen
Hoferek, Peter
Bielichova, Miriam
Melvin, Alice
Shields, Gillian
Zagek, Jifi,
Gauthier, Aurore
Bodnarova, Jana,
LiSkova, Zuzana
Bécue, Benjamin,
Falch, Malin,

Sanders, Jayneen
Orsi, Martina

Francis, Suzanne
Walliams, David,
Ahpornsiri, Helen

Bratislava
Praha
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Poprad
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Taiwan
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Olen
Bratislava
Bratislava
Liptovsky Mikulas
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Praha
Bratislava
KoSice
Bratislava
Bratislava
V Prahe
Bratislava
Bratislava
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Slnieckovo

Slova

Egmont Publishing
Fragment
Verbarium

Slovart

Slovart, spol. s.r.o.
Pandora

Slovart

Albatros

Ikar, a.s. - Stonozka
Altenburg Press Verlag
Albatros

Slovart

Slovart

Slovart

Slovart

Slovart

Slovart

Slovart

Ikar, a.s. - Stonozka
Yoyo Books
FemaleForce
Excalibook

Elist

SPN - Mladé leta, s.r.o.
Ikar, a.s. - Stonozka
Ikar, a.s. - Stonozka
Buvik

Ikar, a.s. - Stonozka
Perfekt

BRaK

Egmont

Zum Zum production, s.r.o.

Taktik

Excalibook

Ikar, a.s. - Stonozka
Egmont

Slovart

Ikar

2023
2023
2016
2024
2018
2023
2023
2023
2024
2022
2024
2023
2024
2018
2021
2023
2023
2021
2021
2022
2024
2023
2023
2021
2023
2023
2024
2024
2024
2018
2023
2023
2023
2023
2023
2022
2024
2023
2024
2018



Rozpravky Pavla DobSinského

Rozum a cit

Rychle kolesa

Rytierske rozpravky

Skarlet

Skusky a priatelstva zvieratiek

Sladky domov pre macicku Lolu
Sladky domov pre Steniatko Tilly
Slovenské povesti z hradov a zamkov 1
Slovenské povesti z hradov a zamkov 2
Smradi 14

Spievankovo

Strasti a utrapy 13 a 3/4 - roéného Adriana Mola
Stratena hracka

Stratil sa Cyrko

Superzvedavci

Svetom COOLtovych knih pre deti
Svetom COOLtovych knih pre nastroénych
Skola magickych zvierat
Skretkosaurus Rex

Stasti¢ko

Tajny dennik 13 a 3/4-ro¢ného Adriana Mola
tak takéto basne piSe hevier

Tak trochu iny Timi

Takmer zabudnuté zru¢nosti

Tanicka a tekvicka

Terka a babatko

Terka dostane maciatko

Terka ide do Skolky

Terka je chora

Terka oslavuje Vianoce

Terka pomaha mame

Terka sa nerozprava s cudzimi ludmi
Terka sa strati

Terka sa u€i bicyklovat

Terka sa u€i jazdit

Terka sa u€i lyZovat

Terka sa uci plavat

Terka u zubara

Totalne Sik

Dobsinsky, Pavol,
Austen, Jane,
Belan, Julius,

Brossmannova, Zuzana

Smolkova, Monika
Kraj€iova, Vladimira
Chapman, Linda,
Chapman, Linda,
Jakubi¢kova, Viola
Jakubi¢kova, Viola
Blabey, Aaron,
Skalova, Alzbeta
Townsend, Sue,
PenzeSova, Alena,
Kulus, Magdalena
Induréin Pons, Jordi

Auer, Margit,
O'Donnell, Tom
Debowska, Marta
Townsend, Sue,
Hevier, Daniel,
Heyworth, Melanie
Batiste, Elaine
Kwant, Admar
Schneider, Liane,
Schneider, Liane,
Schneider, Liane,
Schneider, Liane,
Schneider, Liane,
Schneider, Liane,
Schneider, Liane,
Schneider, Liane,
Schneider, Liane,
Schneider, Liane,
Schneider, Liane,
Schneider, Liane,
Schneider, Liane,
Gurevich, Margaret

Harok1

Bratislava
Bratislava
Bratislava
KoSice
Bratislava
Liptovsky Mikulas
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Miesto vydania nie je zname
Bratislava
Bratislava
PreSov
PreSov
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Strana 3

lkar

Ikar, a.s. - Stonozka
Mamas

Equilibria

Moty

Elist

Verbarium
Verbarium

Fragment

Fragment

Albatros

Fortuna Libri

Miadé leta

Vydavatel nie je znamy
Slova

Perfekt

PresSovska univerzita v PreSove, Pedagogicka fakulta
PresSovska univerzita v PreSove, Pedagogicka fakulta
Verbarium

Fragment

Slova

Miladé leta

Trio Publishing, s.r.o.
Slova

Svojtka & Co.

Slova

Verbarium
Verbarium
Verbarium
Verbarium
Verbarium s.r.o.
Verbarium s. r. o.
Verbarium
Verbarium
Verbarium
Verbarium
Verbarium
Verbarium s.r.o.
Verbarium

Fragment

2023
2024
2023
2023
2023
2023
2024
2024
2023
2023
2024
2016
2004
2023
2022
2023
2023
2023
2024
2017
2023
2003
2018
2023
2023
2023
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2019
2017
2015
2016
2017
2017
2017
2024



Uzlik a Nitka

V hlavnej ulohe macky

V hlavnej ulohe psy

Veci okolo nas

Vedecka dielfia

Vesmir a pehy

Viano¢né putovanie za JeziSom
Vianogny stroméek pre Jezisa
Wonka

Z farmy az na tanier

Zahada nebezpeéného lesa
Zamka, Zbojko a Teri

Zamok princeznej Kucapacky
Zara a jej Zachranna ZOO
Zlé semienko

Zo $aSovho vrecka

Zuzanka a psik Spuntik
Zvieratka okolo nas

Navrétil, Jan,
Rich, Penelope
Rich, Penelope
Uitgeverij, Clavis
Winston, Robert M. L.,
Duridova, Ivona,
Jones, Susan
Jones, Susan
Pounder, Sibéal
Kovagé, Boris
Marx, André,
Hatala, Michal
Bécue, Benjamin,
Cobb, Amelia
John, Jory
Nariova, Gabriela

Uitgeverij, Clavis

Harok1

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Nitra

Bratislava
Bratislava
Bratislava
Praha
Bratislava
Bratislava
Liptovsky Mikulas
Rigany u Prahy
Bratislava
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D. Orys, s.r.o.

Slovart

Slovart

Fortuna Libri

Slovart

Ikar, a.s. - Stonozka
Christian Project Support
Christian Project Support
Enigma Publishing
Media RTVS

SPN - Mladé leta, s.r.o.
Michal Hatala

Egmont

Fragment

Lingea s.r.o.

Elist

Junior

Fortuna Libri

2023
2024
2024
2016
2024
2021
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2024
2023
2023
2022
2016



